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KOMISIONI I ZGJEDHJEVE PËR QEVERISJEN VENDORE TË 

BASHKIA / KOMUNA _______________, TE QARKUT _______________,
S H P A L L
Vendodhjen dhe numrin e qendrave te votimit te njesise zgjedhore Bashkia / Komuna _____________, te Qarkut ____________________, per zgjedhjet per organet e Qeverisjes vendore te dates 12.10.2003 si me poshte:
	Nr. rend.
	NUMRI I QENDRES SE VOTIMIT
	LLOJI I NDERTESES SE QV

(PUBLIKE,PRIVATE,E POSACME)
	VENDODHJA DHE ADRESA E QENDRES SE VOTIMIT
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QARKU


_____________________





KZQV BASHKIA / KOMUNA


_____________________
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